MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-1.380/19

Em 19 de dezembro de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 2.557/19, de autoria do vereador
MARCELINO SANTOS GOMES, segue anexa cópia do Memorando n° 394/2019, da
Secretaria de Transportes (Setransp) com os devidos esclarecimentos.

Atenci

ÍNDES

Secretáp(6 Chefé do GaíWnete do Prefeito

AM/hrmn

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de Sâo Paulo

SECRETARIA DE TRANSPORTES

Memorando n° 394/2019 ■ SETRANSP-17

Em 18 de Novembro de 2019.

Senhor Diretor da Divisão Legislativa - GP-161

Assunto: Indicação n° 2557/2019 - Vereador Marcelíno Santos Gomes

Em atenção á indicação 2557/2019 do nobre edil, informamos que, o referido
abrigo já foi devidamente reparado, conforme imagem anexa.

Atenciosamente,

José Amérícp Franco Peixoto
Secretario Mimiolpal de Transportes

(JAFP/pb)

Avenida do Trabalhador. n> 02 • Sitio do Campo • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

MUNICÍPIO OA ESTÂNCIA BALNEÂRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de Ste Paulo

SEOtETARIA OE TRANSPORTES

Antes

Depois em 14/11/2019, abrigo reformado